m Indonesia Enduro Championship 2019 Round 6
Bali Bike Park / 02.11.2019-03.11.2019

Detailauswertung

Zaman, Nur

Verein: HankSepet Legend
Startnummer: 1003

Raceday

Kategorie:

Men Master A

Zwischenzeiten

Kontrolle

S1
S2
S3
S4

Split
Zeit
4:59,07
3:43,45
3:02,56
4:31,48

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

31
26
25
32

Rickst.
Kat.
2:13,50
1:13,04
0:44,39
1:43,76

Gesamt-Zeit: 16:16,56

Strecken-Platzierung: 92 (von 232)
Bestzeit der Strecke: 9:12,72
Kategorie-Platzierung: 26(von 78)
Bestzeit in der Kategorie: 10:28,30

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
101 2:30,30 4:59,07 31 2:13,50 101 2:30,30
93 1:35,02 8:42,52 27 3:21,49 91 4:05,32
94 0:55,56 11:45,08 25 4:04,50 87 5:00,88

115

2:02,96 16:16,56 26 5:48,26 92 7:03,84

timing.sportident.com




