

## Indonesia Enduro Championship 2019 Round 6 Bali Bike Park / 02.11.2019-03.11.2019

## Detailauswertung

Zaman, Nur Gesamt-Zeit: 16:16,56

Verein: HankSepet Legend

Startnummer: 1003

Raceday Strecken-Platzierung: 92 (von 232)

Bestzeit der Strecke: 9:12,72

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 26(von 78)

Men Master A Bestzeit in der Kategorie: 10:28,30

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
S1	4:59,07	31	2:13,50	101	2:30,30	4:59,07	31	2:13,50	101	2:30,30
S2	3:43,45	26	1:13,04	93	1:35,02	8:42,52	27	3:21,49	91	4:05,32
S3	3:02,56	25	0:44,39	94	0:55,56	11:45,08	25	4:04,50	87	5:00,88
S4	4:31,48	32	1:43,76	115	2:02,96	16:16,56	26	5:48,26	92	7:03,84

Timing by SPORTident

timing.sportident.com